BW | KLUCZ KONTRUJĄCY
 Zapobiega obrotowi wstecznemu nakrętki
podczas dokręcania momentem
 Wytrzymała konstrukcja przemysłowa z
ergonomicznym uchwytem zapewnia
bezpieczną i łatwą obsługę
 Regulowany punkt reakcji w kształcie litery „T”
zapobiega zablokowaniu po zakończeniu

1 7⁄16” 3 7⁄8”
Model
Opis
BWH z
matrycami:
Od Do
BWM-SET Klucz z metrycznym
zestawem wkładek
(14 el.)
36 mm 100 mm
Model                                  Opis                          Rozmiar AF Wymiary (mm)
A B C D E F G
Uchwyt
BWH Uchwyt klucza kontrującego -
Matryce
BWM-36 Matryca        36 mm 64.5 390 36 45 211.5 50 147
BWM-41 Matryca        41 mm 73.5 390 36 45 220.5 50 147
BWM-46 Matryca        46 mm 78.5 390 36 45 225.5 50 147
BWM-50 Matryca         50 mm 85 390 36 45 232 50 147
BWM-55 Matryca        55 mm 87.5 390 36 45 234.5 50 147
BWM-60 Matryca         60 mm 93 390 36 45 240 50 147
BWM-65 Matryca        65 mm 97.5 390 36 45 244.5 50 147
BWM-70 Matryca        70 mm 104.5 390 36 45 251.5 50 147
BWM-75 Matryca        75 mm 113 390 36 45 260 50 147
BWM-80 Matryca        80 mm 119.5 390 36 45 266.5 50 147
BWM-85 Matryca        85 mm 130 390 36 45 277 50 147
BWM-90 Matryca        90 mm 135.5 390 36 45 282.5 50 147
BWM-95 Matryca        95 mm 143 390 36 45 290 50 147
BWM-100 Matryca        100 mm 148 390 36 45 295 50 147
Model                                     Opis                       Rozmiar
AF
Wymiary (mm)
A B C D E F G